2022 年 1 月 27 日
各 位

会 社 名 キムラユニティー株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 成瀬 茂広

（コード番号 9368 東証・名証 第一部）
問合せ先 取締役副社長 管理本部長 小山 幸弘

（  TEL :     052 -  962  -  7053    ）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年 1 月 27 日開催の取締役会において、2022 年 3 月 31 日を基準日とする期末配当金の
予想について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 修正の理由
当社は配当政策を重要な経営課題の１つとして認識しており、株主の皆様への継続的な安定配当の

実施を基本としつつ、内部留保の充実に留意し、業績及び配当性向等を総合的に勘案して配当政策を
決定しております。

2022 年 3 月期の期末配当金につきましては、本日開示します第３四半期の業績は、厳しい環境下
の中でも概ね当初計画に沿って進捗しており、財政状況や今後の経営環境等を総合的に勘案いたしま
して、12 円増配（前年対比 30％増）することとしました。

そのため、期末配当予想として公表しておりました 1 株当り 20 円から 32 円に修正いたします。こ
れにより年間配当金は、中間配当金 20 円と合わせて 52 円、配当性向は 30.6％となる予定です。

なお、本件につきましては、2022 年 6 月 22 日開催予定の当社第 51 回定時株主総会に付議する
予定です。

2. 配当予想修正の内容

円 銭 円 銭 円 銭
前回予想
（2021年4月27日公表） ー 20 .00 40 .00

今回修正予想 ー 32 .00 52 .00
当期実績 20 .00
前期実績
（2021年3月期） 20 .00 20 .00 40 .00

年間配当金
第2四半期期末 期末 合計

以上